
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 01/2018

Smluvní strany

Objednatel: Obchodní akademie Dušní
se sídlem: Dušní 1083/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 70837872,
zastoupená: Ing. Alenou Kocourkovou, ředitelkou školy 
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Úklid škol Praha s.r.o.
se sídlem: Dejvická 315/13, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 29411068, neplátce DPH
zastoupená: Janem Peškem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 01/2018

I.
Ve smlouvě, článku II. o předmětu díla se v odstavci 2.1. upravuje výměra plochy určené 
k úklidu na 3186,00 m2.

II.
Ve smlouvě, článku IV. o ceně díla se v odstavci 4.1. upravuje dohodnutá cena na 36.800 Kč.

III.
Součást smlouvy Příloha č.l obsahující seznam prostor určených k úklidu se aktualizuje, 
aktuální Příloha č.l je součástí tohoto dodatku.

IV.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 01/2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1. ledna 2020 na dobu určitou do 30. září 2020.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že je jim obsah dodatku znám v plném rozsahu, je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním bez výhrad. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 31. prosince 2019

zhotovitel objednatel

"T"\...... „ .................
Jan Pešek, jednatel

UkisisiM PjíSiiřia 
Dejvická 13, 160 00 Praha 6 

IČ: 29411068, DIČ: CZ29411068 
E-mail: infb@ukJidskoipraha.cz

Ing. Alena Kocourková, ředitelka školy
OBCHODNÍ AKADEMIE DUŠNÍ 

Dusní 7, 110 00 Praha 1

0

mailto:infb@ukJidskoipraha.cz


podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 01/2018

Smluvní strany

Objednatel: Obchodní akademie Dušní
se sídlem: Dušní 1083/7, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ: 70837872,
zastoupená: Ing. Alenou Kocourkovou, ředitelkou školy 
(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Úklid škol Praha s.r.o.
se sídlem: Dejvická 315/13, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 29411068, neplátce DPH
zastoupená: Janem Peškem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 01/2018

I.
Ve smlouvě, článku VII. v závazkové části se vkládá nový odstavec 7.3., který zní:

Objednatel služby souhlasí s tím, aby zaměstnanci firmy Úklid škol Praha při úklidu prostor 
budovy OA Dušní, Dušní 7, Praha 1, využívali od 1. 1. 2020 čistící parní stroj ve vlastnictví 
Obchodní akademie Dušní značky AR 1000 zakoupený u firmy Clear World s. r. o. Zaměstnanci 
byli 11. 12. 2019 proškoleni firmou Clear World paní M. Lohynskou o obsluze tohoto stroje. 
Proškolení případných nových zaměstnanců firmy Úklid škol Praha zajistí vedoucí pracoviště OA 
Dušní, který je pověřen řízením zaměstnanců a zároveň je sám zaměstnancem firmy Úklid škol 
Praha."

II.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 01/2018 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01.01.2020.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

Obě smluvní strany prohlašují, že je jim obsah dodatku znám v plném rozsahu, je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním bez výhrad. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 31. prosince 2019

zhotovitel objednatel

Ing. Alena Kocourková, ředitelka školy

1
OBCHODNÍ AKADEMIE DUSNÍ 

Dušni 7. 110 00 Praha 129411068, DIČ: CZ29411G68

0



Příloha č. 1
Seznam prostor určených k úklidu ke dni 01.01.2020

Obchodní akademie Praha 1, Dušní 7
podlaží č. místnosti m2

suter/příz 000 tělocvičny a šatny 773
přízemí 004 posluchárna 74

005 kabinet 18
006 kabinet 41
007 kabinet 54
009 učebna 51

schodiště zadní do 1.patra 28
celkem přízemí 1039

1. patro 101 kabinet 10
102 učebna PC 39
103 učebna PC 60
104 učebna PC 54
105 a studovna PC 43
105 b - 0
106 knihovna 54
107 kabinet 24
108 kabinet 17
109 učebna 61
110 kopírka 5
111 sborovna 30
112 kabinet 41
113 ředitelna 42
114 sekretariát 24
115 hospodářka 17
116 učebna 33
117 učebna 54
118 kabinet 17

schodiště zadní do 2.patra 28
WC a 13
WC b 13

chodba celé 1.patro 204
celkem 1. patro 883

2. patro 206 učebna 54
207 učebna 64
208 učebna 59
209 učebna 62
210 učebna 42
211 kabinet 19
212 učebna 58
213 učebna 75

WC a 13
WC b 13

celkem 2. patro 459

3. patro 301-313 kabinet, učebny, chodba, 
schodiště, WC a, WC b

805

celkem 3. patro 805
Úklid celkem m2 3186

2


